
OHB LP Nedašovky v Nedašově, km 0,000 - 3,075

Dodatek č. 3. ke smlouvě o dílo
č. S957/2016/075

Lesy České republiky, s. p.
IČ: 42196451,
DIČ: CZ 42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel, 
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:
Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím Správy toků - oblast povodí Moravy,
ve věcech technických jedná: Ing. Pavel Pernica, vedoucí správy toků, č. telefonu: 

Mgr. Petr Mazůrek, DiS., technický dozor stavebníka, č. tel.:
+  
Petr Hapal (zastupitelnost), č. telefonu: 

(dále jen „objednatel11)

a

NATRIX VZ s.r.o.
IČO: 27678695 
DIČ: CZ27678695
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 51299
sídlo: Palackého 2312/54, 695 01 Hodonín
statutární orgán: Ing. Antonín Žídek, jednatel společnosti
zastoupený: Ing, Antonínem Zídkem, jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Antonín Zídek

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento dodatek ke smlouvě o dílo:

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 8. 8. 2016 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést 
pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo:

„OHB LP Nedašovky v Nedašově, km 0,000 - 3,07544, a to dle projektové dokumentace 
„OHB LP Nedašovky v Nedašově, km 0,000 - 3,075“, evidenční číslo zakázky S957/2016/075, 
vypracované dle podmínek zadávacího podkladu a za podmínek stanovených příslušnými 
právními přepisy a technickými normami, zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož 
byla uzavřena tato smlouva, správními akty a touto smlouvou.

1/3

mailto:petr.mazurek@lesycr.cz
mailto:petr.hapal@lesycr.cz
mailto:zidek@natrixvz.cz


OHB LP Nedašovky v Nedašově, km 0,000 - 3,075

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo takto:

Předmětem dodatku je změna ceny za dílo. V průběhu realizace stavebních prací došlo k výrazné 
změně stability pravobřežní opěrné zdi v km 0,465 - 0,506. Havarijní stav byl zapříčiněn obecní 
kanalizací, která je umístěna těsně za opěrnou zdí. Docházelo k zatékání dešťových a kanalizačních vod 
za těleso opěrné zdi, včetně vymílání základů vodním tokem. Při odkrytí základů opěrné bylo zjištěno 
poškození v takovém rozsahu, že hrozilo její bezprostřední zřícení.

Na základě postupujícího naklánění opěrné zdi směrem do koryta vodního toku a vzhledem ke 
skutečnosti, že podél řešeného úseku vede jediná přístupová komunikace k místní části Podsedky, bylo 
přistoupeno k celkové rekonstrukci opěrné zdi ve výše uvedeném úseku.

Na základě výše uvedených skutečností došlo ke změně finančních nákladů stavby. Provedené 
vícepráce a méněpráce budou mít vliv na celkovou cenu za dílo a závazné parametry. Termín dokončení 
zůstává stejný dle dodatku č. 2 k SOD. Změny jsou podrobně popsány ve změnovém listu č. 2.

Cena za dílo dle SOD: 1 983 758,- Kč bez DPH
dodatek č. 1

dřevěné prahy +48 515,- Kč bez DPH

dodatek č. 3
zabezpečovací práce 
vícepráce 
méně práce

Nová cena díla dle dodatku č. 3 SOD 1 522 151,- Kč bez DPH

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy:

ČI. III., Cena za dílo, odst. 1

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1 522 151,- Kč 
bez DPH.

+ 77 519,-Kč bez DPH 
+ 50 873,-ICČ bez DPH 

- 638 514,-Kě bez DPH

II.
Závěrečná ujednání

1. V ostatním zůstává shora uvedená smlouva č. S957/2016/075 beze změn.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

4. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2/3



OHB LP Nedašovky v Nedašově, km 0,000 - 3,075

5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

6. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, 
které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a 
údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů,

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex 
CCP LČR, Protíkorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, 
čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy 
k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení 
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze 
obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout 
za své, a to v plném jejich znění.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

2.0.41 ■ 2>j)4

eke republiky, uye
Vy::V. Ny; í í Ciť?/19, Núyý i ii Vyr KrUnyé 
(i ■■ L;• :V
i,]y !i!í'.: C/,í2V)(ň':,í

. 1 r ■ ........ ,1 Ir ,V' :■ , .-!■ ,■ ", ,
. 'i i V ■

Objednatel:
Ing. Pavel Pernica
vedoucí Správy toků - oblast povodí Moravy 
se sídlem ve Vsetíně

V Hodoníně dne f.. /yU. ťk

P

Zhotovite :
Ing. Antonín Zídek 
NATRIX VZ s. r. o. 
jednatel společnosti

Přílohy: Nabídkový rozpočet zabezpečovacích prací 
Nabídkový rozpočet více prací 
Nabídkový rozpočet méně prací

3/3

http://www.lesycr.cz


krycí list rozpočtu

Název stavby
SO 02 rekonstrukce-2016-zadání-OHB LP Nedašovky v 
Nedašově, km 0,000-3,075 Vícepráce JKSO

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Lesy České republiky, s.p.

NATRIX VZ.s.r.o.

IČ DIČ

42196451 CZ42196451

27678695 CZ27678695

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 3 559,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 47 314,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 50 873,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 50 873,00
M>«hGpk«,® DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 50 873,00 10 683,00

Cena s DPH 61 556,00

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: SO 02 rekonstrukce-2016-zadání-OHB LP Nedašovky v Nedašově, km 0,000-3,075 Vícepráce 
Objekt: OHB LP Nedašovky v Nedašově km 0,000-3,075

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: NATRIX VZ.s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum:

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 50 873,00 0,000

1 Zemní práce 11 942,00 0,000

7 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř, 3 objemu do 100 
m3 m3 72,380 161,00 11 653,00 0,000

17 1712014 R
Likvidace přebytků zeminy v souladu se zákonem O 
odpadech 6.185/2001 Sb., v platném znění m3 2,310 125,00 289,00 0,000

2 Zakládání 3 903,00 0,000
52 274315223 Základové pasy z betonu prostého C 12/15 m3 1,640 2 380,00 3 903,00 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 32 821,00 0,000

41 327501111
Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného 
nebo těženého m3 37,170 883,00 32 821,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 207,00 0,000

50 931992121 Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm m2 8,080 120,00 970,00 0,000

51 931994 R
Těsnění dilatační spáry beton, konstrukcí vyplňovacím 
provazcem a pružnou tmelovou vrstvou m 13,900 89,00 1 237,00 0,000

Celkem 50 873,00 0,000

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby
SO 02 rekonstrukce -2016-zadání-OHB LP Nedašovka v 
Nedašově.km 0,000-3,075 Méněpráce JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Lesy České republiky, s.p. 42196451 CZ42196451

Projektant

Zhotovitel NATRIX VZ.s.r.o. 27678695 CZ27678695

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -18 024,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -620 490,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -638 514,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -638 514,00

Palackél

lč: 2

V ___

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -638 517,00 -134 088,00

Cena s DPH -772 602,00

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET
Stavba: SO 02 rekonstrukce -2016-zadánf-OHB LP Nedašovka v Nedašově.km 0,000-3,075 Méněpráce 
Objekt: OHB LP Nedašovky v Nedašově km 0,000-3,075

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: NATRIX VZ.s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum:

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -638 514,00

1 Zemní práce -62 604,00

1 114203103
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových 
tvárnic do cementové malty m3 -8,640 415,00 -3 586,00

2 11420310 R Rozebráni opevnění z drátěných košů (gabionů) m3 -7,500 1 500,00 -11 250,00

4 124203101 Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 -21,790 96,60 -2 105,00

5 124203109
Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za 
lepivost m3 -6,540 8,54 -56,00

6 130901113
Bourání kel v hloubených vykopávkách ze zdivá kamenného 
na maltu cementovou ručně m3 -28,080 880,00 -24 710,00

8 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -8,800 379,00 -3 335,00

9 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 
3 m3 -2,640 108,00 -285,00

10 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3 m3 -47,900 155,00 -7 425,00

11 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 
tř. 3 m3 -14,370 15,50 -223,00

12 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -13,500 72,00 -972,00

13 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 -13,500 15,30 -207,00

14 162601101
Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 -8,420 82,20 -692,00

15 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -8,420 55,10 -464,00

16 1712013 R
Likvidace vybouraných konstrukcí z lom. kamene v souladu 
se zákonem o odpadech č. 185/2001 v platném znění m3 -44,220 150,00 -6 633,00
Poznámka k položce:, Položka obsahuje:, - naloženi, vodorovné 
přemístěni a uloženi na uvažovaných pozemcích do vzdálenosti 4000 
m, - náklady na rozprostřeni ve vrstvách s hrubým urovnáním

18 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 -8,420 78,50 -661,00

18________Zemní práce - povrchové úpravy terénu_______________________________________ -350,00

20 181451123
Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve 
svahu do 1:1 m2 -28,000 9,19 -257,00

21 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg -1,240 74,80 -93,00

2 Zakládání______________________________________________________________-34 089,00

22 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 
mm včetně lože otevřený výkop m -62,650 98,00 -6 140,00

58 213311113
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce
16 až 63 mm m3 -7,340 1 030,00 -7 560,00

59 274214211 Základové pasy z lomového kamene objemu nad 3 m3 m3 -6,240 2 880,00 -17 971,00

26 274351111 Bednění základových pasů tradiční oboustranné m2 -6,680 362,00 -2 418,00

3_________ Svislé a kompletní konstrukce____________________________________________ -245 642,00
27 31732 R Okapová lišta DROPAL, motáž včetně dodání m -5,150 230,00 -1 185,00

28 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 -1,980 5 700,00 -11 286,00

29 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 -5,510 980,00 -5 400,00

Strana 2 z 3



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

30 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 -5,510 180,00 -992,00

32 32132 R Obroušení lícní plochy OZ z betonu brusným kotoučem m2 -25,090 250,00 -6 273,00

33 321321116
Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C
30/37 m3 -10,720 3 400,00 -36 448,00

34 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 -84,000 396,00 -33 264,00

35 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 -84,000 75,30 -6 325,00

38 32621 R
Příplatek za průmyslově vyráběnou spárovací hmotu pro 
přírodní kámen a venkovní použití m2 -193,770 160,00 -31 003,00

39 326211311
Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu 
cementovou objemu nad 3 m3 režné m3 -26,150 4 000,00 -104 600,00

40 326213311
Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu s 
vyspárováním objemu nad 3 m3 režné m3 -1,940 4 570,00 -8 866,00

4 Vodorovné konstrukce -209 200,00
42 451571221 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl do 100 mm m2 -50,500 61,30 -3 096,00

43 461211111
Patka z lomového kamene na maltu cementovou průřez do 
0,40 m2 m3 -9,100 2 920,00 -26 572,00

44 461212111
Patka z lomového kamene na maltu cementovou průřez nad 
0,40m2 m3 -13,570 2 870,00 -38 946,00

45 462513161
Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů 
nad 200 kg bez výplně m3 -32,410 1 220,00 -39 540,00

46 462513169
Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 
záhozového nad 200 kg m2 -108,030 59,30 -6 406,00

48 465511522
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár 
maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 250 mm m2 -52,000 1 820,00 -94 640,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -16 786,00

49 628635411
Spárování zdivá z lomového kamene maltou cementovou hl 
spár přes 30 do 70 mm m2 -76,300 220,00 -16 786,00

9_________Ostatní konstrukce a práce-bourání________________________________________ -27 100,00

52 960321 R

Bourání konstrukcí zděných z kamene včetně naložení, 
vodorovného přesunu a uložení na uvažovaných pozemcích 
do 4000 m m3 -0,680 1 000,00 -680,00

53 96607 R
Rozebrání a zpětná montáž oplocení včetně dodávky a 
montáže bm -55,000 200,00 -11 000,00

54 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 -76,300 120,00 -9 156,00

55 985331211
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru m -52,200 120,00 -6 264,00

998 Přesun hmot__________________________ <,_________________________________ -42 746,00
56 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t -258,410 87,00 -22 482,00

57 998312093
Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazení a 
úpravy bystřin za zvětšený přesun do 500 m t -110,730 183,00 -20 264,00

Celkem -638 614,00

Strana 3 z 3



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

321_-_(321-2-2)_-_SO_02_Rekonstrukce__-_zajistovaci_prace

OHB Nedašovka v Nedašově km 0,000-3,075 zajišťovací práce

JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Lesy České republiky,s.p. 42196451 CZ42196451

Projektant

Zhotovitel NATRIX VZ.s.r.o. 27678695 CZ 27678695

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 77 519,40 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 77 519,40 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 77 519,40
fvaíWMwa

Palackčho 
td

it: zm 

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 77 519,40 16 279,07

Cena s DPH 93 798,47

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: 321_-_(321-2-2)_-_SO_02_Rekonstrukce__-_zajistovaci_prace
Objekt: OHB Nedašovka v Nedašově km 0,000-3,075 zajišťovací práce

Objednatel: Lesy České republiky,s.p.
Zhotovitel: NATRIX VZ.s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 77 519,40

1 Zemní práce 18 344,13

1 R 131201101
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř, 3 objemu do
100 m3 m3 11,250 161,00 1 811,25
"úsek km 0,401-0,443" 7,5*2,5*0,6 11,250
Součet 11,250

2 R 132201101
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tf. 3 objemu do 100 
m3 m3 20,160 379,00 7 640,64

3 R 132201109
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v 
hornině tř, 3 m3 6,050 108,00 653,40

4 R 162601101
Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 31,410 82,20 2 581,90

5 R 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 31,410 55,10 1 730,69

6 R 1712012 R

Zajištění kompletní likvidace přebytků zeminy a 
sedimentu v souladu se zákonem O odpadech č.
185/2001 Sb v platném zněni m3 31,410 125,00 3 926,25
Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace 
se zeminou a sedimentem včetně případných poplatků za uložení 
zeminy a sedimentu na skládku, položka obsahuje:, vodorovné 
přemístěni do 1 500 m, náhrada za uložení sedimentu na parcelu 
735/27, celk

4 Vodorovné konstrukce 48 371,40

7 R 463211153
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene 
záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce m3 31,410 1 540,00 48 371,40
"km 0,401-0,443"
(7,5*2,5*0,6)+(3,2*3,0*0,6)+(1,5*1,0*0,6)+(1,5*3,0*0,6) 20,610
"km 0,443-0,506"
(7,0*1,0*0,6)+(2,0*1,0*0,6)+(9,0*1,0*0,6) 10,800
Součet 31,410

998 Přesun hmot 10 803,87
8 R 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazeni a úpravy bystřin t 58,050 87,00 5 050,35

9 R 998312093
Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazeni a 
úpravy bystřin za zvětšený přesun do 500 m t 31,440 183,00 5 753,52
62,88*0,50 31,440
Součet 31,440

Celkem 77 519,40

Strana 2 z 2




